

## ABB satsar stort på SPCI 2011

**Fokus på att minska kostnader genom energibesparingar och ökad kvalitet i pappersproduktionen.**

2011-05-18 - ABB deltar som vanligt på SPCI-mässan och satsar i år mer än vanligt genom att visa upp hela sitt erbjudande av energieffektiva produkter och lösningar i en 228 kvm stor monter. Nyheter för året är att även Jokab Safety kända för maskinsäkerhet ingår i portföljen samt ny lösning för styrning av rullmaskiner, där både drivsystem, maskinstyrning samt maskinsäkerhet ingår.

I ABB:s monter kommer att visas lösningar för olika processavsnitt, enstaka produkter och system, optimerings- och servicetjänster till maskinsäkerhet. Nya produkter och lösningar presenteras inom de allra flesta områdena, men för att peka på några så kommer en ny plattform för frekvensomriktare att visas, produkter för maskinsäkerhet samt nya tjänster för optimering av motorer, pappersmaskiner och processer att visas.

En viktig del i ökad produktivitet är att ha total kontroll över produktionen, en tjänst som vi kallar för Power of Integration. Vi kommer att visa vad det innebär i vår monter men också genom föredrag.

ABB medverkar också med flera talare i de olika tekniktorgen under mässan. De deltar med olika föredrag varje dag för att ge nya idéer om hur man kan producera så effektivt som möjligt i ämnen som processoptimering, vindkraft, framtidens automation och "Power of integration".

Samtliga ABB:s pressmeddelanden i samband med SPCI (inklusive nedladdningsbara bilder) hittar du på [www.abb.se/nyhetsrum](http://www.abb.se/nyhetsrum).

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare.

**För mer information kontakta:**

**ABB Sverige**  
Ingrid Johanson,  
Projektledare ABB på SPCI  
021-34 02 55  
[Ingrid.e.johanson@se.abb.com](mailto:Ingrid.e.johanson@se.abb.com)